

DIRECȚIA GENERALĂ DE SALUBRITATE

SECTOR 3

INTRARE

6428

IEȘIRE

Ziua 01

Luna 04

Anul 2021

Furnizor: INEDIT CAR&TRUCK

Cumparator: DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE SEC

FACTURA
FISCALA

Serie/Numar: ICT1/61518

Data: 31.03.2021

Nr. aviz insotire:

Cota TVA=19%

Nr.crt.	Codintern	Denumire produse sau servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA
1	0.CS415-200	ACTIVE WASH 220KG Serii:8054633849859/18054633868584/1;	Buc	2,00	1.336,500	2.673,000	507,870
2	8001090040E	LAVETE PIELE NATURALA	Buc	3,00	34,500	103,500	19,665
3	84115822001	LAVETE MICROFIBRA 40X40	Buc	25,00	2,500	62,500	11,875
4	0.7027853	PULVERIZATOR DE MANA 2L	Buc	2,00	18,500	37,000	7,030

Intocmit de:

Produsele din factura contin deseuri de ambalaje reciclabile si valorificabile, destinate realizarii obiectivelor anuale din Legea 249/2015.

OBSERVATII:

Scadenta la data de: 30.04.2021

Neachitarea facturii la scadenta duce la penalizari de 0.1% pe zi.

Bun de plata

Semnatura si
stampila
furnizorului

Date privind expeditia :

Numele delegatului :

Buletinul de identitate :

seria nr

Mijlocul de transport : ,

din care

accize:

2.876,00

0,00

546,44

Total de plata RON

3.422,44

WinMENTOR.888.08